







Przebudowa al. Grunwaldzkiej



O tym warto wiedzieć

IMPREZY W MDK
MDK we Wrszeczcu organizuje imprezy z okazji XXII rocznicy wyzwolenia Gdańska.

DZIS W TROJMIĘSCIE
Dziś o godz. 18 w Klubie WDK w Gdańsku „Przekrój literacki” wywodził Gdańską.

Mieszkańcy Tatrzańkiej proszą...
Ul. Tatrzańską i pobliskie w Gdyni pobawiona jest właścicielami handlowej.

Uwaga ekonomisci!
1 kwietnia o godz. 11 w sali nr 17 Wyższej Szkoły Ekonomicznej w Sopocie odbędzie się spotkanie z doc. J. W. Mazalowskim.

Nie negujemy takiej argumentacji, ale nie zaczęliśmy zagrażać, a zatem trzeba go było dawno zlikwidować.

eatry
GDAŃSK Opera, „Jaś i Małgosia” (szkolne), K. 17 Teatr Wielki, „Zmierzchni demony”.

ina
GDAŃSK „Leningrad”, „Moje uderzenie”, pol. od 14 l. g. 10, 12, 30, 15, 17, 30, 20.

radio
WAŻNIEJSZE AUDYJO
W dniu 31 marca 1967 roku PIĄTEK

elewizja
PIĄTEK - 31. III. 67 r.
15.30 „Porządki ośmiu królów”, reportaż z budowy wrocławskiego RWPW w Moskwie.

USŁUGI DLA LUDNOŚCI to temat stary, ale stale aktualny

W śródmieściu Gdańska, a ściślej mówiąc — w samym centrum miasta nieomal na każdej ulicy spotykamy szłydy spółdzielni i warsztatów rzemieślniczych, świadzących usługi dla ludności.

Na to „ale” zwrócił uwagę przewodniczący Prezydium Dzielnicy Rady Narodowej Gdańsk-Sródmieście Witeczak, zabierając głos w dyskusji na wczorajszym plenum KD PZPR.

Odpowiedź „Argedu” obszerna, ale mało mówiąca
Na naszą „migawkę” o braku węgierskich naboju do syfonów otrzymaliśmy odpowiedź hurtownia nr 1 „Argedu”, hurtownia nr 1 „Argedu”, hurtownia nr 1 „Argedu”.

Spółdzielczość mieszkaniowa obraduje
Spółdzielczość mieszkaniowa naszego województwa przygotowuje się do odbycia oddziałowego zjazdu delegatów.

Czy masz książeczkę samochodową?
Zbliża się okres letnich urlopów. Wielu z nas najchętniej spędziłoby go za kierownicą własnych czterech kółek.

Należy przerwać pracę...
Pisaliśmy już o perypetiach gdańskiego oddziału Zakładów Zwalczania Szkód Zbożowo-Mącznych, związanych z daremnym powiększeniem lokalu.

Technikum Chłodnicze bez internatu?
Gdańskie Technikum Chłodnicze jest jedną z niewielu tego typu szkół w Polsce, nie więc dziwnego, że duży procent uczniów stanowi młodzież z zagranicy.

Spotkania z Temidą
Oszustwo — to doprowadzenie innej osoby do niekorzystnego rozporządzenia własnym lub cudzym mieniem za pomocą wprowadzenia w błąd lub wykorzystania istniejącego już błędu.

Zbliża się finał jubileuszowego konkursu ZMS
Niezwykle cenną okazali się inicjatywa ogłoszenia w listopadzie ubiegłego roku ogólnopolskiego konkursu pod hasłem „Dziesięciolecie ZMS”.

Portret oszusta
Właściwie sprawa wyszła na światło dzienne całkiem przypadkowo. Do mieszkania Barbary D. w Rudnikach przyszedł nieuczynny, podał się za agenta prywatnego zakładu fotograficznego w Elblągu.